

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiće v Mostaru" | Náklady projektu 2016-2017 | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|----------------------------|---------------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče) | | | | |
| 1.1 Management | | | | |
| 1.1.1 Koordinátor (jméno)Koudelka Radovan | den | 43,00 | 3.000,00 | 129.000,00 |
| 1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě) | | | | |
| 1.2.1. Expert 1 (jméno)Jaromír Vaňhara | den | 9,00 | 3.000,00 | 27.000,00 |
| 1.2.2. Expert 2 (jméno) Martin Solařík | den | 9,00 | 3.000,00 | 27.000,00 |
| 1.3 Administrativní/pomocný personál | | | | |
| Zdeněk Vlč | den | 5,00 | 2.900,00 | 14.500,00 |
| Ing. Vojtěch Sajvald | den | 5,00 | 2.900,00 | 14.500,00 |
| David Koudelka | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Dušan Kugler | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Miloš Nekuda | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Marek Matoušek | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Jiří Pernica | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Tomáš Beránek | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Petr Válek | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Jaroslav Karandyszewský | den | 30,00 | 2.900,00 | 87.000,00 |
| Osobní náklady - mezisoučet | | 311,00 | | 908.000,00 |
| 2. Cestovní náklady | | | | |
| 2.1 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 5,00 | 6.000,00 | 30.000,00 |
| 2.2 Místní doprava | den | 5,00 | 3.000,00 | 15.000,00 |
| 2.3 Náklady na provoz vozidla | soubor | 1,00 | 173.000,00 | 173.000,00 |
| 2.4 Ubytování | noc | 129,00 | 800,00 | 103.200,00 |
| 2.5 Víza | ks | 14,00 | 2.160,00 | 30.240,00 |
| 2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) | soubor | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 2.7 Cestovní pojištění | den | 311,00 | 50,00 | 15.550,00 |
| 2.8 Diety (dle platných právních předpisů) | den | 311,00 | 945,00 | 293.895,00 |
| Cestovní náklady - mezisoučet | | | | 675.885,00 |
| 3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat) | | | | |
| 3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 1x čerpadlo 100l sol. Kapaliny | soubor | 1,00 | 30.000,00 | 30.000,00 |
| 3.5 Energie | soubor | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) - půjčení nářadí | soubor | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet | | | | 60.000,00 |
| 4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat) | | | | |
| 4.1 Pronájem nemovitostí | měsíc | 2,00 | 15.000,00 | 30.000,00 |
| 4.2 Služby související s pronájemem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy) | měsíc | 2,00 | 7.000,00 | 14.000,00 |
| 4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) | soubor | 1,00 | 4.000,00 | 4.000,00 |
| 4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) - jeřáb | soubor | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet | | | | 63.000,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiče v Mostaru" | Náklady projektu 2016-2017 | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|----------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou) | | | | |
| 5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce | soubor | 1,00 | 4.000,00 | 4.000,00 |
| 5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat) - ekonomické poradenství | soubor | 1,00 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) | soubor | 1,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| 5.4 Půjčovné za osobní automobily | den | 4,00 | 1.800,00 | 7.200,00 |
| 5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat) - kontejnér | | 1,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |
| 5.6 Překlady | NS | 52,00 | 200,00 | 10.400,00 |
| 5.7 Tlumočení | den | 49,00 | 3.000,00 | 147.000,00 |
| 5.8 Kopírování, tisk | soubor | 1,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |
| 5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) podle požadavku zadávací dokumentace + propagace projektu | soubor | 1,00 | 60.000,00 | 60.000,00 |
| 5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) | soubor | 1,00 | 1.500,00 | 1.500,00 |
| 5.11 Ostatní (nutno specifikovat) - revizní technik + oživení MaR | soubor | 1,00 | 35.000,00 | 35.000,00 |
| Subdodávky - mezisoučet | | | | 358.100,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiće v Mostaru" | Náklady projektu 2016-2017 | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|---|----------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 6. Přímá podpora cílovým skupinám | | | | |
| 6.1 Stravné mezinárodní | den | 2,00 | 945,00 | 1.890,00 |
| 6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) za školení | soubor | 1,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 6.3 Víza | ks | 1,00 | 2.160,00 | 2.160,00 |
| 6.4 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 1,00 | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 6.5 Ubytování mezinárodní | noc | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| 6.6 Cestovní pojištění | den | 2,00 | 50,00 | 100,00 |
| 6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině | noc | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet | | | | 13.350,00 |
| 7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu | | | | |
| 7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) solární kapalina + 27 ks vyvažovacích ventilů + PD | | 1,00 | 180.000,00 | 180.000,00 |
| 7.2. Dodávaná technologie (nutno detailně specifikovat) | | | | |
| 7.2.1. Solární panel (včetně kotvení a stojanu) | ks | 104,00 | 15.000,00 | 1.560.000,00 |
| 7.2.2. Čerpadlo | ks | 4,00 | 26.000,00 | 104.000,00 |
| 7.2.3. Solární zásobník včetně izolace | ks | 3,00 | 155.000,00 | 465.000,00 |
| 7.2.4. Výměník včetně izolace | ks | 2,00 | 58.000,00 | 116.000,00 |
| 7.2.6. Potrubí včetně izolace a uchycení | soubor | 1,00 | 410.000,00 | 410.000,00 |
| 7.2.7. Expanzní nádoba | ks | 6,00 | 15.000,00 | 90.000,00 |
| 7.2.8. Armatury | | | | |
| 7.2.8.1. Směšovací ventil | ks | 2,00 | 14.000,00 | 28.000,00 |
| 7.2.8.2. Vypouštěcí ventil | ks | 8,00 | 350,00 | 2.800,00 |
| 7.2.8.3. Kulový ventil | ks | 48,00 | 950,00 | 45.600,00 |
| 7.2.8.4. Pojistňovací ventil | ks | 7,00 | 800,00 | 5.600,00 |
| 7.2.8.5. Filtr | ks | 2,00 | 800,00 | 1.600,00 |
| 7.2.8.6. Zpětná klapka | ks | 7,00 | 950,00 | 6.650,00 |
| 7.2.8.7. Odplyňovač | ks | 27,00 | 780,00 | 21.060,00 |
| 7.2.9. Měření | | 0,00 | 0,00 | |
| 7.2.9.1. Teploměr | ks | 10,00 | 450,00 | 4.500,00 |
| 7.2.9.2. Tlakoměr | ks | 4,00 | 520,00 | 2.080,00 |
| 7.2.9.3. Kalorimetr | ks | 2,00 | 20.000,00 | 40.000,00 |
| 7.2.9.4. Vodoměr | ks | 1,00 | 5.500,00 | 5.500,00 |
| 7.2.10. LCD panel s příslušenstvím | ks | 1,00 | 38.000,00 | 38.000,00 |
| 7.2.11. Rozvaděč elektro | ks | 1,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| 7.2.12. Kabeláž, chráničky, lišty | soubor | 1,00 | 180.000,00 | 180.000,00 |
| 7.2.13. Rozvaděč MaR | ks | 1,00 | 145.000,00 | 145.000,00 |
| 7.2.14. SW a HW řízení | soubor | 1,00 | 150.000,00 | 150.000,00 |
| Ostatní - mezisoučet | | | | 3.666.390,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) | | | | 5.744.725,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 21% VRN | | | | 1.206.392,30 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) včetně DPH | | | | 6.951.117,30 |

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiče v Mostaru" | Náklady projektu 2016 | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|-----------------------|---------------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče) | | | | |
| 1.1 Management | | | | |
| 1.1.1 Koordinátor (jméno)Koudelka Radovan | den | 20,00 | 3.000,00 | 60.000,00 |
| 1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě) | | | | |
| 1.2.1. Expert 1 (jméno)Jaromír Vaňhara | den | 7,00 | 3.000,00 | 21.000,00 |
| 1.2.2. Expert 2 (jméno) Martin Solařík | den | 7,00 | 3.000,00 | 21.000,00 |
| 1.3 Administrativní/pomocný personál | | | | |
| Zdeněk Vlk | den | 0,00 | 2.900,00 | 0,00 |
| Ing. Vojtěch Sajvald | den | 0,00 | 2.900,00 | 0,00 |
| David Koudelka | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Dušan Kugler | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Miloš Nekuda | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Marek Matoušek | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Jiří Pernica | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Tomáš Beránek | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Petr Válek | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Jaroslav Karandyszewský | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Osobní náklady - mezisoučet | | 154,00 | | 450.000,00 |
| 2. Cestovní náklady | | | | |
| 2.1 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 2,00 | 6.000,00 | 12.000,00 |
| 2.2 Místní doprava | den | 2,00 | 3.000,00 | 6.000,00 |
| 2.3 Náklady na provoz vozidla | soubor | 1,00 | 80.000,00 | 80.000,00 |
| 2.4 Ubytování | noc | 65,00 | 800,00 | 52.000,00 |
| 2.5 Víza | ks | 9,00 | 2.160,00 | 19.440,00 |
| 2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) | soubor | 1,00 | 14.000,00 | 14.000,00 |
| 2.7 Cestovní pojištění | den | 154,00 | 50,00 | 7.700,00 |
| 2.8 Diety (dle platných právních předpisů) | den | 154,00 | 945,00 | 145.530,00 |
| Cestovní náklady - mezisoučet | | | | 336.670,00 |
| 3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat) | | | | |
| 3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 1x čerpadlo 100l sol. Kapaliny | soub | 1,00 | 30.000,00 | 30.000,00 |
| 3.5 Energie | soub | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) - půjčení náradí | soub | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet | | | | 60.000,00 |
| 4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat) | | | | |
| 4.1 Pronájem nemovitostí | měsíc | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy) | měsíc | 1,00 | 7.000,00 | 7.000,00 |
| 4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) | soubor | 0,00 | 4.000,00 | 0,00 |
| 4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) - jeřáb | soubor | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet | | | | 37.000,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujice v Mostaru" | Náklady projektu 2016 | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------------------------|
| | Jednotka | Počet jednotek | Jednotková cena (v CZK) | |
| Druh výdajů | | | | |
| 5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou) | | | | |
| 5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce | soub | 1,00 | 4.000,00 | 4.000,00 |
| 5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat) - ekonomické poradenství | soub | 1,00 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| 5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) | soubor | 1,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| 5.4 Půjčovné za osobní automobily | den | 2,00 | 1.800,00 | 3.600,00 |
| 5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat) - kontejnér | soubor | 1,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |
| 5.6 Překlady | NS | 0,00 | 200,00 | 0,00 |
| 5.7 Tlumočení | den | 25,00 | 3.000,00 | 75.000,00 |
| 5.8 Kopírování, tisk | soubor | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 |
| 5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) podle požadavku zadávací dokumentace + propagace projektu | soubor | 0,00 | 60.000,00 | 0,00 |
| 5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) | soubor | 0,00 | 1.500,00 | 0,00 |
| 5.11 Ostatní (nutno specifikovat) - revizní technik + oživení MaR | soub | 0,00 | 35.000,00 | 0,00 |
| Subdodávky - mezisoučet | | | | 165.600,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujice v Mostaru" | Náklady projektu 2016 | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|---|-----------------------|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 6. Přímá podpora cílovým skupinám | | | | |
| 6.1 Stravné mezinárodní | den | 0,00 | 945,00 | 0,00 |
| 6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) za školení | soubor | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 |
| 6.3 Víza | ks | 0,00 | 2.160,00 | 0,00 |
| 6.4 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 0,00 | 2.500,00 | 0,00 |
| 6.5 Ubytování mezinárodní | noc | 0,00 | 850,00 | 0,00 |
| 6.6 Cestovní pojištění | den | 0,00 | 50,00 | 0,00 |
| 6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině | noc | 0,00 | 850,00 | 0,00 |
| Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet | | | | 0,00 |
| 7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu | | | | |
| 7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) solární kapalina + 27 ks vyvažovacích ventilů + PD | soub | 1,00 | 180.000,00 | 180.000,00 |
| 7.2. Dodávaná technologie (nutno detailně specifikovat) | | | | |
| 7.2.1. Solární panel (včetně kotvení a stojanu) | ks | 104,00 | 15.000,00 | 1.560.000,00 |
| 7.2.2. Čerpadlo | ks | 4,00 | 26.000,00 | 104.000,00 |
| 7.2.3. Solární zásobník včetně izolace | ks | 3,00 | 155.000,00 | 465.000,00 |
| 7.2.4. Výměník včetně izolace | ks | 2,00 | 58.000,00 | 116.000,00 |
| 7.2.6. Potrubí včetně izolace a uchycení | soubor | 0,00 | 410.000,00 | 0,00 |
| 7.2.7. Expanzní nádoba | ks | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| 7.2.8. Armatury | | | | |
| 7.2.8.1. Směšovací ventil | ks | 0,00 | 14.000,00 | 0,00 |
| 7.2.8.2. Vypouštěcí ventil | ks | 0,00 | 350,00 | 0,00 |
| 7.2.8.3. Kulový ventil | ks | 0,00 | 950,00 | 0,00 |
| 7.2.8.4. Pojistňovací ventil | ks | 0,00 | 800,00 | 0,00 |
| 7.2.8.5. Filtr | ks | 0,00 | 800,00 | 0,00 |
| 7.2.8.6. Zpětná klapka | ks | 0,00 | 950,00 | 0,00 |
| 7.2.8.7. Odplyňovač | ks | 0,00 | 780,00 | 0,00 |
| 7.2.9. Měření | | | | |
| 7.2.9.1. Teploměr | ks | 0,00 | 450,00 | 0,00 |
| 7.2.9.2. Tlakoměr | ks | 0,00 | 520,00 | 0,00 |
| 7.2.9.3. Kalorimetr | ks | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 |
| 7.2.9.4. Vodoměr | ks | 0,00 | 5.500,00 | 0,00 |
| 7.2.10. LCD panel s příslušenstvím | ks | 0,00 | 38.000,00 | 0,00 |
| 7.2.11. Rozvaděč elektro | ks | 0,00 | 65.000,00 | 0,00 |
| 7.2.12. Kabeláž, chráničky, lišty | soubor | 0,00 | 180.000,00 | 0,00 |
| 7.2.13. Rozvaděč MaR | ks | 0,00 | 145.000,00 | 0,00 |
| 7.2.14. SW a HW řízení | soubor | 0,00 | 150.000,00 | 0,00 |
| Ostatní - mezisoučet | | | | 2.425.000,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) | | | | |
| | | | | 3.474.270,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 21% VRN | | | | |
| | | | | 729.596,70 Kč |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) včetně DPH | | | | |
| | | | | 4.203.866,70 |

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiće v Mostaru" | Náklady projektu 2017 (do 28.2.2017) | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|--------------------------------------|---------------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče) | | | | |
| 1.1 Management | | | | |
| 1.1.1 Koordinátor (jméno)Koudelka Radovan | den | 20,00 | 3.000,00 | 60.000,00 |
| 1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě) | | | | |
| 1.2.1. Expert 1 (jméno)Jaromír Vaňhara | den | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 |
| 1.2.2. Expert 2 (jméno) Martin Solařík | den | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 |
| 1.3 Administrativní/pomocný personál | | | | |
| Zdeněk Vlk | den | 5,00 | 2.900,00 | 14.500,00 |
| Ing. Vojtěch Sajvald | den | 5,00 | 2.900,00 | 14.500,00 |
| David Koudelka | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Dušan Kugler | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Miloš Nekuda | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Marek Matoušek | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Jiří Pernica | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Tomáš Beránek | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Petr Válek | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Jaroslav Karandyszewský | den | 15,00 | 2.900,00 | 43.500,00 |
| Osobní náklady - mezisoučet | | 150,00 | | 437.000,00 |
| 2. Cestovní náklady | | | | |
| 2.1 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 2,00 | 6.000,00 | 12.000,00 |
| 2.2 Místní doprava | den | 2,00 | 3.000,00 | 6.000,00 |
| 2.3 Náklady na provoz vozidla | soubor | 1,00 | 80.000,00 | 80.000,00 |
| 2.4 Ubytování | noc | 60,00 | 800,00 | 48.000,00 |
| 2.5 Víza | ks | 2,00 | 2.160,00 | 4.320,00 |
| 2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) | soubor | 0,00 | 14.000,00 | 0,00 |
| 2.7 Cestovní pojištění | den | 150,00 | 50,00 | 7.500,00 |
| 2.8 Diety (dle platných právních předpisů) | den | 150,00 | 945,00 | 141.750,00 |
| Cestovní náklady - mezisoučet | | | | 299.570,00 |
| 3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat) | | | | |
| 3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 1x čerpadlo 100l sol. Kapaliny | soub | 0,00 | 30.000,00 | 0,00 |
| 3.5 Energie | soub | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| 3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) - půjčení náradí | soub | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet | | | | 0,00 |
| 4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat) | | | | |
| 4.1 Pronájem nemovitostí | měsíc | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy) | měsíc | 1,00 | 7.000,00 | 7.000,00 |
| 4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) | soubor | 1,00 | 4.000,00 | 4.000,00 |
| 4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) - jeřáb | soubor | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet | | | | 26.000,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujice v Mostaru" | Náklady projektu 2017 (do 28.2.2017) | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|--------------------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou) | | | | |
| 5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce | soub | 0,00 | 4.000,00 | 0,00 |
| 5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod. - nutno specifikovat) - ekonomické poradenství | soub | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 |
| 5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) | soubor | 0,00 | 65.000,00 | 0,00 |
| 5.4 Půjčovné za osobní automobily | den | 2,00 | 1.800,00 | 3.600,00 |
| 5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat) - kontejnér | soubor | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 |
| 5.6 Překlady | NS | 50,00 | 200,00 | 10.000,00 |
| 5.7 Tlumočení | den | 20,00 | 3.000,00 | 60.000,00 |
| 5.8 Kopírování, tisk | soubor | 1,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |
| 5.9 Náklady na konference, semináře, školení (nutno specifikovat) podle požadavku zadávací dokumentace + propagace projektu | soubor | 1,00 | 60.000,00 | 60.000,00 |
| 5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) | soubor | 1,00 | 1.500,00 | 1.500,00 |
| 5.11 Ostatní (nutno specifikovat) - revizní technik + oživení MaR | soub | 1,00 | 35.000,00 | 35.000,00 |
| Subdodávky - mezisoučet | | | | 180.100,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujice v Mostaru" | Náklady projektu 2017 (do 28.2.2017) | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|---|--------------------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 6. Přímá podpora cílovým skupinám | | | | |
| 6.1 Stravné mezinárodní | den | 2,00 | 945,00 | 1.890,00 |
| 6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) za školení | soubor | 1,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 6.3 Víza | ks | 1,00 | 2.160,00 | 2.160,00 |
| 6.4 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 1,00 | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 6.5 Ubytování mezinárodní | noc | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| 6.6 Cestovní pojištění | den | 2,00 | 50,00 | 100,00 |
| 6.7 Ubytování v Bosně a Hercegovině | noc | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet | | | | 13.350,00 |
| 7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu | | | | |
| 7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) solární kapalina + 27 ks vyvažovacích ventilů + PD | soub | 0,00 | 180.000,00 | 0,00 |
| 7.2. Dodávaná technologie (nutno detailně specifikovat) | | | | |
| 7.2.1. Solární panel (včetně kotvení a stojanu) | ks | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| 7.2.2. Čerpadlo | ks | 0,00 | 26.000,00 | 0,00 |
| 7.2.3. Solární zásobník včetně izolace | ks | 0,00 | 155.000,00 | 0,00 |
| 7.2.4. Výměník včetně izolace | ks | 0,00 | 58.000,00 | 0,00 |
| 7.2.6. Potrubí včetně izolace a uchycení | soubor | 1,00 | 410.000,00 | 410.000,00 |
| 7.2.7. Expanzní nádoba | ks | 6,00 | 15.000,00 | 90.000,00 |
| 7.2.8. Armatury | | | | |
| 7.2.8.1. Směšovací ventil | ks | 2,00 | 14.000,00 | 28.000,00 |
| 7.2.8.2. Vypouštěcí ventil | ks | 8,00 | 350,00 | 2.800,00 |
| 7.2.8.3. Kulový ventil | ks | 48,00 | 950,00 | 45.600,00 |
| 7.2.8.4. Pojistňovací ventil | ks | 7,00 | 800,00 | 5.600,00 |
| 7.2.8.5. Filtr | ks | 2,00 | 800,00 | 1.600,00 |
| 7.2.8.6. Zpětná klapka | ks | 7,00 | 950,00 | 6.650,00 |
| 7.2.8.7. Odplyňovač | ks | 27,00 | 780,00 | 21.060,00 |
| 7.2.9. Měření | | | | |
| 7.2.9.1. Teploměr | ks | 10,00 | 450,00 | 4.500,00 |
| 7.2.9.2. Tlakoměr | ks | 4,00 | 520,00 | 2.080,00 |
| 7.2.9.3. Kalorimetr | ks | 2,00 | 20.000,00 | 40.000,00 |
| 7.2.9.4. Vodoměr | ks | 1,00 | 5.500,00 | 5.500,00 |
| 7.2.10. LCD panel s příslušenstvím | ks | 1,00 | 38.000,00 | 38.000,00 |
| 7.2.11. Rozvaděč elektro | ks | 1,00 | 65.000,00 | 65.000,00 |
| 7.2.12. Kabeláž, chráničky, lišty | soubor | 1,00 | 180.000,00 | 180.000,00 |
| 7.2.13. Rozvaděč MaR | ks | 1,00 | 145.000,00 | 145.000,00 |
| 7.2.14. SW a HW řízení | soubor | 1,00 | 150.000,00 | 150.000,00 |
| Ostatní - mezisoučet | | | | 1.241.390,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) | | | | 2.197.410,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 21% VRN | | | | 461.456,10 Kč |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) včetně DPH | | | | 2.658.866,10 |

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiće v Mostaru" | Náklady projektu 2017 (1.3.2017-31.8.2017) | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|--|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče) | | | | |
| 1.1 Management | | | | |
| 1.1.1 Koordinátor (jméno) Radovan Koudelka | den | 3,00 | 3.000,00 | 9.000,00 |
| 1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě) | | | | |
| 1.2.1. Expert 1 (jméno) Jaromír Vaňhara | den | 2,00 | 3.000,00 | 6.000,00 |
| 1.2.2. Expert 2 (jméno) Martin Solařík | den | 2,00 | 3.000,00 | 6.000,00 |
| Osobní náklady - mezisoučet | | | | |
| | | 7,00 | | 21.000,00 |
| 2. Cestovní náklady | | | | |
| 2.1 Mezinárodní cestovné | letenka/ jízdenka | 1,00 | 6.000,00 | 6.000,00 |
| 2.2 Místní doprava | den | 1,00 | 3.000,00 | 3.000,00 |
| 2.3 Náklady na provoz vozidla | soubor | 1,00 | 13.000,00 | 13.000,00 |
| 2.4 Ubytování | noc | 4,00 | 800,00 | 3.200,00 |
| 2.5 Víza | ks | 3,00 | 2.160,00 | 6.480,00 |
| 2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) | soubor | 1,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| 2.7 Cestovní pojištění | den | 7,00 | 50,00 | 350,00 |
| 2.8 Diety (dle platných právních předpisů) | den | 7,00 | 945,00 | 6.615,00 |
| Cestovní náklady - mezisoučet | | | | |
| | | | | 39.645,00 |
| 3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat) | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet | | | | |
| | | | | 0,00 |
| 4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat) | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet | | | | |
| | | | | 0,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiće v Mostaru" | Náklady projektu 2017 (1.3.2017-31.8.2017) | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|---|--|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou) | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 5.6 Překlady | NS | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| 5.7 Tlumočení | den | 4,00 | 3.000,00 | 12.000,00 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| Subdodávky - mezisoučet | | | | 12.400,00 |

| Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiće v Mostaru" | Náklady projektu 2017 (1.3.2017-31.8.2017) | | | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|---|--|----------|----------------|----------------------------------|
| | Druh výdajů | Jednotka | Počet jednotek | |
| 6. Přímá podpora cílovým skupinám | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet | | | | 0,00 |
| 7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| Ostatní - mezisoučet | | | | 0,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) | | | | 73.045,00 |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 21% VRN | | | | 15.339,50 Kč |
| 8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) včetně DPH | | | | 88.384,50 |

